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Alfa Construction - søknad om dispensasjon fra reguleringsplan for Leikvang
hytteområde for flyt ting av tomt 5 og 6

Vedl egg:
1 Søknad om dispensasjo n fra reguleringsplan - tom t 5
2 Innmålte og regulerte tomter
3 Reguleringskart Leikvang hytteområde

Sakens bakgrunn og innhold:
Mj øsplan AS søker på vegne av t ilt akshaver Alfa Construction so m dispensasjo n fra
regul eringsplan for Leikvang hytteområde i forbindelse med flytt ing av to hyttetomter.
Hj emmelshaver er Robin Moen Leikvang.

Opprinnelig ble tomtene 5 og 6 søkt flyttet nordover slik at de omtrent ikke berørte de
regul erte tom tene. Etter dialog og befaringer med representant for hjemmelshaver, har en
kommet fram t il e n plassering so m er noe mer i samsvar med reguleringsplanen. Det er også
bygd vei fram t il t om tene i strid med reguleringsplanen.

Reguleringsplanen ble vedtatt av Bjugn ko m munesty re 13.11.2002. I henhold t il
bestemmelsene skal tomtene ikke være større enn 1,0 dekar. Plassering og møneretning for
hyt tene er angitt i kartet. Plassering av den enkelte hytte skal i henho ld t il bestemmelsene
innmåles med GPS av kommunen, og plas sering godkjennes i forbindelse med søknad o m
bygget illatelse.

Pkt. 5.1.4 i bestemmelsene sier at «Utstikking av veitraseer skal skje i samarbeid med
kommunen og traseen godkjennes før arbeid igangsettes». Dette er ikke gjort.

Saken er forelagt Fylkesm annen i Sør - Trøndelag for uttalelse. Verken Fylkesmannen eller
Fylkesko mmunen har merknader til saken.

Vurdering:
Det er uheldig at det er bygd søknadsplikt ig vei i strid med reguleringsplanen, uten søknad.
Dette gi r faktiske føringer for behandling av s aken. En tom t er også bearbeidet før søknad er
behandlet i kommunen. Dette vil bli fulgt opp av kommunen i etterkant av behandling av
saken.



Hovedspørsmålet i denne saken er om avviket fra reguleringsplanen kan behandles som en
di spensasj on fra regulerin gsplanen, eller om endringene krever en o mr egul ering. Rådmannen
mener det kan forsvares å behandle o msøkte endringer so m en dispensasjo n fra planen.
Begrunnelse:

• Om søkte tom ter er justert noe i forho ld opprinnelig ønske/søknad, og er mer i samsvar
med regu ler ingsplanen. Hy ttene vil også bli mindre eksponert i terrenget.

• Til tross for at reguleringsplanen er av nyere dato, synes det som om noen av
el ementene i planen har en noe uheldig plassering. Det kan være at tomtene ikke er
pl assert ri kt ig i t errenget i fo rhol d til intensjo nen. I så fall kan det forsvares å
behandle en annen (bedre) plassering so m e n dispensasjo n fra planen.

Hovedutvalg for arealbruk og drift behandler dispensasjo nsspørsmålet, og rådmannen
søknaden om bygget illatelse. Det er ikke søkt om anlegging av vei fram til hyttene, en vei
som også avviker vesent lig fra reguleringsplanen.

Oppsummering:
Med de justeringer som er foretatt i prosessen med behandling av saken , m ener rådm annen at
saken kan behandles so m en d ispensasjonssak. Rådmann en mener at det kan gis dispensasjo n
fo r avvik fra reguleringsplanen av tomtene so m omsøkt, samt bygging av vei i strid med
pl anen.

Hovedutvalgslederens innstilling :
Med hjemmel i plan - og by gningslo vens § 19 - 1, gir Bjugn ko mmune ved Hovedutvalg for
a realbruk og drift dispensasjo n fra reguleringsplanen Leikvang hytteområde når det gjelder
pl assering av tomter og hy tter nr. 5 og 6, og framføring av vei t il hyt tene.


